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KRF
Kommunala Rådet för Funktionsnedsatta

Tid och plats: Klockan 13.15-16.00 Östra kommunhuset, rum 107

Kommunala rådet för funktionsnedsatta
Ledamöter
Jan-Åke Wendel. FUB
Karin Petersson, HjärtLung
Anita Persson, Demensföreningen
Mikael Andreasson, Unga Funkisar
KalleJohnson.SRF
Bertil Andersson. Reumatikerförbundet
Alice Back, Afasiföreningen
Lena Evergren, DHR

Övriga närvarande
Gert-Inge Svensson, FUB
Emelie Nyberg (M), ordförande
Kristina Lindbåge (S). vice ordförande
Agneta Wandefors Hörström, KS
Ingrid Karlsson, ers Ordf
Erika Nilsson, sekreterare
Linnea Hansson, praktikant

Justerare: Jan-Åke Wendel

Paragrafer som protokollet omfattar: $$ 1 -9

Underskrifter

Sekreterare Erika Nilsson

Ordförande Emelie Nyberg

Justerare Jan-Åke Wendel
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$ 1 Mötets öppnande

$.2God kän nand e-avla ago rdnin g

Dagordningen godkänns

Information tas till protokollet

$ 3 Val av justerare

Till justerare väljs Jan-Åke Wendel

Informationen tas till protokollet

$ 4 Föregående protokoll

Inga synpunkter på föregående protokoll

$ 5 Ledsagning

Frågan lyfts upp med anledning av ett brev från en av LOV-utförarna
omiörändrade rutiner föt ledsagning till vårdinrättning.
Nicolai Håkansson, verksamhetschef för ordinärt boende/hemtjänst.
Grunden är att ledsagning fattas av biståndshandläggare. Beslut kan även verkstäl-
las med att man får ledsagning till vårdinrättning och detta beslutas av enhetschefer-
na. Hur långt sträcker sig då hemtjänsten kring ledsagning till sjukvårdsinrättningar.
Har man som kund behov av hjälp inne på vårdinrättningen, då är det biståndsbe-
dömning som behövs kring utökad omvårdnad.
Man upplever att det är många yngre som jobbar på Alternativ hemqänst där brevet
kommit ifrån. Hur gör man när man behöver hjälp t.ex. med att komma ihåg vad som
sägs på läkarbesök mm. Detta kräver då ett omvårdnadsbeslut då det gäller utökad
ledsagning. Johanna Bendtsen, SAS (socialt ansvarig samordnare) ska klargöra på
LOV-möte för vad som gäller kring frågan. Uppdaterad dokumentation/handbok från
kommunens intranät skickas med till protokollet.
Tyvärr stämmer inte alltid handläggarens bedömning överens med kundens behov.
Sammanfattningen är att det inte har gjorts några förändringar utifrån brevet.
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Frågan har också ställts om när man ska signalera behovet av ledsagning och det är
ca l vecka innan. Får man en akut tid så försöker man lösa det med kortare varsel.
Man har tidigare lagt som förslag att starta en grupp med ledsagning för akuta behov,
ledsaaararup
För att förenkla, man får bara ledsagning till sjukhus sedan ska Regionen ta över.
Detta fungerar tyvärr inte alltid men tanken är att gången ska vara så. Informatiöfiöö
om detta bör finnas med i kallelse från vårdinrättning. Detta tas med informationen till
samverkan med Regionen.
Frågan kring färdtjänst/sjukresa kom huruvida det fungerar med hämtning och läm-
ning. Denna fråga diskuteras på varje referensgruppsmöte med Skånetrafiken där
bl.a. ordförande sitter med. Med färdtjänst/sjukresa så ska chaufför möta upp vid dörr
och hjälpa till dörr men även här fungerar det inte alltid. Man vill från Skånetrafiken
att man vid avvikelser, meddelar detta till Skånetrafiken för att man ska kunna
komma åt de chaufförer som inte följer de regelverk som finns.

$ 6 ordförande informerar

e

Information på förra mötet kring VIP (viktig intressant person). Man hade fråga
kring huruvida informationen om VIP kommit ut till Mobila stödet. Man har
skickat ny info ut till alla handläggare, nya info-broschyrer så att alla ska vara
nudda. Man tyckte att det skulle vara intressant att se om det har gett resultat,
att fler har valt att gå med i programmet och sedan få detta redovisat på KRF

VIP

e Arvoden
Ska med denna punkt klargöra när och hur arvoden gäller.
När det gäller t.ex. ritningsgrupp så gör vi som tidigare. Inget annat klart ännu.
Enligt reglemente är det tjänstgörande ledamöter som får ersättning. När ut-
sedd ledamot är frånvarande så får ersättaren för denna ledamot arvodet. Man
kan givetvis delta som ersättare ändå men då utgår ingen ersättning. 8 perso-
ner får arvode vid varje möte.
Man undrade om man kan få en lönespecifikation för arvodet. Från HR skickar
man skickar inte pappersspecifikationer men ska se om det går att lösa på nå-
got annat sätt.

8 Samverkan med Tekniska förvaltningen. Ordförande tar för givet att infon som
tidigare gått till Tekniska förvaltningen ska vara kvar. Förvaltningen ska fort-
löpa som vanligt men vi ska hålla koll på det. Har även framfört att man vill
vara med i planeringen av nya områdesprojekt t.ex. Näsby och Härlövs han-
delsområde.
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Man framförde att hissen på arenan forKarande inte är åtgärdad och man har
inte heller fått kallelse till avstämningsmöte.

$ 7 Övriga frågor

Information om hjälpmedel
Man har den 28/1 fått information om hjälpmedel som kommunen har. Arbetsterapeut
eller sjukgymnast kommer med arbetshjälpmedel. När sedan gamla hjälpmedel ska
återlämnas till Hjälpmedelscentrum så måste man själv leverera tillbaka detta eller
betala 250 kronor för att någon ska komma och hämta den gamla utrustningen. Ord-
förande tar frågan med sig och återkommer.
Hjälpmedelscentrum har under januari fått en ny chef. Vi bjuder in henne till något av
höstens möte.

Ordförande undrade om rådet har några tankar kring vad man önskar ha med på mö
tena framöver. Om man önskar bjuda in personer från andra verksamheter. Vad kän-
ner man är rådets funktion.
Man önskade få information kring samverkan mellan Regionen och Kommunen som
har dragits på KPR.
Man önskade få veta mer om de dagliga verksamheterna och hur man utvecklar
dessa. Aven hur det ser ut på mötesplatserna och vad man gör där.
Man ville gärna ha mer information kring hur ordförande tänker kring omorganisation
av KRF till Kommunledningskontoret då detta getts som förslag vid tidigare möte.
Man har som förslag utanför KRF att man uppmärksammar dem föreningar & organi-
sationer om gör ett stort arbete gällande funktionsnedsatta och pensionärer.
Rådet ska vara den förlängda armen till kommunen för att synliggöra tillgänglighets
frågorna i kommunen genom att ligga under t.ex. Kommunstyrelsen.
Man vill synliggöra KRF för kommunen som kanske blir lättare om man gör denna
fö rflyttning .

S 8 Presentation Verksamhetschef

Nihad Hodzic, ny verksamhetschef för funktionsstöd tillsammans med Aja Petters-
son. Kommer från Ljungby kommun där han senastjobbade med liknande frågor.
201 9 delade man funktionsstöd i2 delar då området är så stort och Nihad har ansvar
för socialpsykiatrin, daglig verksamhet, ledsagning mm.
Man har planerat en aktivitet under 2020 och framåt att ha en god samverkan med
föreningar inom funktionsstöd. Men får gärna bjuda in Nihad eller Aja till möten som
man känner är relevanta eller att dem bjuder in sig till föreningarna när dem har ny
information som behöver nå ut.
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'erksamhetsplan och styrkor

Camilla Gardebring, förvaltningschef pratar om Omsorgsförvaltningens styrkort och
verksamhetsplan för 2020 som beslutades i nämnden i december 2019.
Bifogas till protokollet.


